



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Wolf Design ApS**  
**Åbrinken 24, 6690 Gørding**  
**CVR NR. 34 35 05 82**  
**Årsrapport 2018**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018 .....	7
Balance pr. 31/12 2018 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Wolf Design ApS

Åbrinken 24

6690 Gørding

CVR NR. 34 35 05 82

Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Jørn Peter Wolf

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/6 2019

**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende konsulentvirksomhed og anden direkte salg samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på kr. -1.641 mod overskud i 2017 på kr. 59.856. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

Note	2018	2017
<b>Bruttoresultat</b>	<b>47.595</b>	<b>827.952</b>
1 Personaleudgifter.....	-46.423	-762.168
2 Afskrivninger.....	-4.671	-4.671
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.499</b>	<b>61.113</b>
3 Finansielle udgifter.....	0	-292
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.499</b>	<b>60.821</b>
4 Skat af årets resultat.....	1.858	-965
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.641</b>	<b>59.856</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	-1.641	59.856
<b>I alt</b>	<b>-1.641</b>	<b>59.856</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2018**

<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	Driftsmateriel.....	4.670	9.341
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.670</b>	<b>9.341</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.670</b>	<b>9.341</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	0	131.917
	Andre tilgodehavender.....	76.275	22.190
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>76.275</b>	<b>154.107</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.152</b>	<b>108.032</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.427</b>	<b>262.139</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>82.097</b>	<b>271.480</b>

**Balance  
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital.....	80.000	80.000
7	Overført resultat.....	-3.898	-2.257
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.102</b>	<b>77.743</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
8	Udskudt skat .....	0	2.100
	<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	10.704
	Anden gæld.....	1.995	180.933
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.995</b>	<b>191.637</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.995</b>	<b>191.637</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>82.097</b>	<b>271.480</b>
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	46.139	755.920
Sociale ydelser.....	284	6.248
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>46.423</b>	<b>762.168</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>2</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel.....	4.671	4.671
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>4.671</b>	<b>4.671</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	0	292
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>0</b>	<b>292</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	242	30.334
Udskudt skat.....	-2.100	-34.673
Skat vedr. tidligere år.....	0	5.304
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.858</b>	<b>965</b>
<b>5. Driftsmateriel</b>		
Tilgang til kostpris.....		14.012
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>14.012</b>
Afskrivninger primo .....		4.671
Årets afskrivninger .....		4.671
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>9.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.670</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1/1 2018.....	-2.257	-62.113
Overført af årets resultat.....	-1.641	59.856
<b>Saldo pr. 31/12 2018</b>	<b>-3.898</b>	<b>-2.257</b>

11.

**Noter**

**8. Udskudt skat**

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver ..... 0

**Udskudt skatteaktiv i alt 0**

**9. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**10. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Jørn Peter Wolf, Gørding.